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XLVII MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
Drzonków, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach 14 lat i starsi
2013-06-23 Wyniki
Rekord Polski 50.57 Szkudlarek Paweł Adelaide (AUS) 2012-11-13
Rekord Polski Juniorów 54.00 Błaszczyk Bartłomiej Viareggio (ITA) 2004-01-01

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 - 15 lat

1. Pawlas Jakub 98 Slaskie WOPR 1:04.24
2. Słupski Piotr 98 WOPR Województwa Łódzkiego 1:07.28
3. Forysiak Mateusz 98 WOPR Województwa Łódzkiego 1:08.41
4. Sternak Piotr 98 Rejonowe Płockie WOPR 1:09.25
5. Makowski Igor 98 Rejonowe Płockie WOPR 1:11.44
6. Krajnik Michał 99 Centrum Kształcenia Sportowego 1:15.09
7. Grabarczyk Olaf 98 Slaskie WOPR 1:16.06
8. Wierzbicki Jakub 99 WOPR Województwa Łódzkiego 1:17.42
9. Białkowski Juliusz 99 WOPR Województwa Łódzkiego 1:20.23

10. Barnowski Emil 98 SRW 4K Szczytno 1:26.11
DYSKW. Cyrulewski Maciej 98 WOPR Województwa Łódzkiego

Topienie manekina
DYSKW. Dudek Adam 98 Wrocławska Drużyna Ratownicza 1:05.46

Topienie manekina
DYSKW. Bojarski Karol 99 Ostrołęckie WOPR 1:05.50

Topienie manekina
DYSKW. Matysiak Bartłomiej 99 WOPR Województwa Łódzkiego 1:12.74

Topienie manekina
DYSKW. Sobczak Karol 98 Wrocławska Drużyna Ratownicza 1:14.12

Topienie manekina
DYSKW. Wojak Szymon 98 Opolskie WOPR 1:26.08

Utracony kontakt z manekinem

16 - 18 lat

1. Kosin Dominik 95 Centrum Kształcenia Sportowego 57.80
2. Nowicki Przemysław 97 Centrum Kształcenia Sportowego 58.22
3. Badysiak Jakub 95 SRW 4K Szczytno 58.30
4. Kępa Cezary 96 Centrum Kształcenia Sportowego 58.33
5. Stanielewicz Michał 95 WOPR Województwa Łódzkiego 58.90
6. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 59.48
7. Sierny Radosław 96 Opolskie WOPR 1:00.98
8. Zabawa Szymon 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:01.07
9. Basowski Aleksander 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:02.15

10. Adamczyk Przemysław 95 Opolskie WOPR 1:03.39
11. Fronczyk Michał 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:03.75
12. Magdziarz Konrad 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:05.81
13. Rybak Łukasz 96 Opolskie WOPR 1:09.71
14. Adamowski Norbert 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:11.02
15. Gniazdowski Jerzy 96 WOPR Województwa Lubuskiego 1:15.37
16. Setnicki Mariusz 95 Opolskie WOPR 1:15.65
17. Komisarczyk Bartosz 97 WOPR Stargard 1:33.72

DYSKW. Nowak Igor 95 Centrum Kształcenia Sportowego 1:02.10
Topienie manekina

DYSKW. Parys Patryk 95 Slaskie WOPR 1:02.64
Topienie manekina

DYSKW. Buczkowski Kamil 97 WOPR Województwa Lubuskiego 1:03.30
Topienie manekina

DYSKW. Wojcieszonek Adam 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:04.25
Topienie manekina
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XLVII MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
Drzonków, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 14, Chłopców, 100m ratowanie manekina w płetwach, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Szymański Jacek 96 WOPR Województwa Lubuskiego 1:08.62
Topienie manekina

DYSKW. Waćkowski Przemysław 96 Opolskie WOPR 1:11.55
Topienie manekina

DYSKW. Kuczak Tomasz 97 WOPR Województwa Lubuskiego 1:17.55
Topienie manekina

14 lat i starsi

1. MC Szkudlarek Paweł 86 Wrocławska Drużyna Ratownicza 51.40
2. Mężyk Edłardo 84 Wrocławska Drużyna Ratownicza 52.87
3. Dubiel Adam 93 WOPR Lublin 54.71
4. Holona Marcin 94 Slaskie WOPR 56.39
5. Stanielewicz Bartosz 94 WOPR Województwa Łódzkiego 57.78
6. Kosin Dominik 95 Centrum Kształcenia Sportowego 57.80
7. Karczewski Sebastian 92 Slaskie WOPR 57.81
8. Nowicki Przemysław 97 Centrum Kształcenia Sportowego 58.22
9. Badysiak Jakub 95 SRW 4K Szczytno 58.30

10. Kępa Cezary 96 Centrum Kształcenia Sportowego 58.33
11. Stanielewicz Michał 95 WOPR Województwa Łódzkiego 58.90
12. Szulerecki Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 59.48
13. Piątkowski Jakub 83 Wrocławska Drużyna Ratownicza 59.91
14. Kotlewski Michał 94 Opolskie WOPR 1:00.18
15. Piguła Kacper 89 WOPR Województwa Łódzkiego 1:00.65
16. Przyborowski Piotr 93 Rejonowe Płockie WOPR 1:00.67
17. Niegot Mateusz 90 Slaskie WOPR 1:00.80
18. Szypryt Łukasz 90 Rejonowe Płockie WOPR 1:00.83
19. Sierny Radosław 96 Opolskie WOPR 1:00.98
20. Zabawa Szymon 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:01.07
21. Bziuk Wojciech 87 Rejonowe Płockie WOPR 1:01.40
22. Basowski Aleksander 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:02.15
23. Brysz Robert 87 Opolskie WOPR 1:02.96
24. Adamczyk Przemysław 95 Opolskie WOPR 1:03.39
25. Fronczyk Michał 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:03.75
26. Pawlas Jakub 98 Slaskie WOPR 1:04.24
27. Leśniewicz Jakub 89 WOPR Województwa Łódzkiego 1:04.91
28. Magdziarz Konrad 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:05.81
29. Dobosz Kamil 92 Rejonowe Płockie WOPR 1:07.04
30. Słupski Piotr 98 WOPR Województwa Łódzkiego 1:07.28
31. Stankowiak Marcel 94 Wrocławska Drużyna Ratownicza 1:07.32
32. Forysiak Mateusz 98 WOPR Województwa Łódzkiego 1:08.41
33. Sternak Piotr 98 Rejonowe Płockie WOPR 1:09.25
34. Wojak Jakub 94 Opolskie WOPR 1:09.57
35. Rybak Łukasz 96 Opolskie WOPR 1:09.71
36. Ćwikliński Jarosław 93 SRW 4K Szczytno 1:10.29
37. Adamowski Norbert 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:11.02
38. Kosiński Wojciech 92 SRW 4K Szczytno 1:11.06
39. Makowski Igor 98 Rejonowe Płockie WOPR 1:11.44
40. Krajnik Michał 99 Centrum Kształcenia Sportowego 1:15.09
41. Gniazdowski Jerzy 96 WOPR Województwa Lubuskiego 1:15.37
42. Setnicki Mariusz 95 Opolskie WOPR 1:15.65
43. Grabarczyk Olaf 98 Slaskie WOPR 1:16.06
44. Wierzbicki Jakub 99 WOPR Województwa Łódzkiego 1:17.42
45. Drozd Mateusz 94 WOPR Stargard 1:19.45
46. Sokołowski Jacek 87 WOPR Stargard 1:20.02
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XLVII MISTRZOSTWA POLSKI W RATOWNICTWIE WODNYM
Drzonków, 22- - 23-6-2013

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m ratowanie manekina w płetwach, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. Białkowski Juliusz 99 WOPR Województwa Łódzkiego 1:20.23
48. Lelewski Jacek 65 Wrocławska Drużyna Ratownicza 1:21.42
49. Barnowski Emil 98 SRW 4K Szczytno 1:26.11
50. Komisarczyk Bartosz 97 WOPR Stargard 1:33.72
51. Sielski Ryszard 37 WOPR Województwa Lubuskiego 2:02.39

DYSKW. Cyrulewski Maciej 98 WOPR Województwa Łódzkiego
Topienie manekina

DYSKW. Blacha Mateusz 93 Slaskie WOPR 55.80
Topienie manekina

DYSKW. Kotowski Wojciech 94 Centrum Kształcenia Sportowego 56.37
Topienie manekina

DYSKW. Brodzik Andrzej 94 WOPR Lublin 59.09
Topienie manekina

DYSKW. Nowak Igor 95 Centrum Kształcenia Sportowego 1:02.10
Topienie manekina

DYSKW. Parys Patryk 95 Slaskie WOPR 1:02.64
Topienie manekina

DYSKW. Buczkowski Kamil 97 WOPR Województwa Lubuskiego 1:03.30
Topienie manekina

DYSKW. Wojcieszonek Adam 96 Centrum Kształcenia Sportowego 1:04.25
Topienie manekina

DYSKW. Dudek Adam 98 Wrocławska Drużyna Ratownicza 1:05.46
Topienie manekina

DYSKW. Bojarski Karol 99 Ostrołęckie WOPR 1:05.50
Topienie manekina

DYSKW. Szymański Jacek 96 WOPR Województwa Lubuskiego 1:08.62
Topienie manekina

DYSKW. Mikuła Piotr 94 Rejonowe Płockie WOPR 1:10.68
Topienie manekina

DYSKW. Waćkowski Przemysław 96 Opolskie WOPR 1:11.55
Topienie manekina

DYSKW. Matysiak Bartłomiej 99 WOPR Województwa Łódzkiego 1:12.74
Topienie manekina

DYSKW. Sobczak Karol 98 Wrocławska Drużyna Ratownicza 1:14.12
Topienie manekina

DYSKW. Kuczak Tomasz 97 WOPR Województwa Lubuskiego 1:17.55
Topienie manekina

DYSKW. Wojak Szymon 98 Opolskie WOPR 1:26.08
Utracony kontakt z manekinem


